
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   5150
   2183
   2183

Hořovice Beroun
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Petr Karban                                  51        2.           459
 2.     Ján Rogos                                    51        1.           383
 3.     Věra Veverková                               70        5.           372

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Vavřička                                51        2.           557
 2.     Jiří Peřina                                  51        1.           513
 3.     Jarmila Gruntová                             57        3.           392

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Skopeček                                 37        1.           671
 2.     Jan Slaboch                                  39        2.           659
 3.     Miloš Koželuh                                49        3.           517
 4.     Richard Švamberk                             60       18.           447

Volební strana č. 4 - NESTRANÍCI
 1.     Jaroslav Ortman                              66        2.           589
 2.     Petr Bakule                                  49        1.           255

Volební strana č. 5 - Sdružení Hořováků a KDU-ČSL
 1.     Jiří Vlček                                   60        3.           695
 2.     Vladimír Moucha                              57       11.           418

Volební strana č. 6 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Antonín Spal                                 33        3.           675
 2.     Jana Šrámková                                59        2.           639
 3.     Zdeňka Ulčová                                58        4.           599
 4.     Ondřej Vaculík                               64        5.           537
 5.     Radek Šumera                                 44        9.           527

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Veverka                             75        1.           365
 2.     Karel Červený                                70        3.           273

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

531189 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Ladislav Ludvík                              53        6.           356
 2.     Alois Macek                                  65        4.           353
 3.     Daniel Paťava                                42        3.           319
 4.     Kateřina Hormandlová                         39        7.           313
 5.     Josef Zettlitzer                             45        8.           293
 6.     Zdeněk Fajrajzl                              66        9.           289
 7.     Anna Karbanová                               49       10.           286
 8.     Jaromíra Šteffková                           53       11.           291
 9.     Ladislava Brejníková                         56       12.           260
10.     Karel Dudák                                  75       13.           303
11.     Filip Míka                                   44       14.           256
12.     Dana Vlčková                                 50       15.           286
13.     Jan Ptáček                                   30       16.           235
14.     Veronika Lizcová                             34       17.           252
15.     Pavel Flachs                                 53       18.           243
16.     Irina Kindlová                               49       19.           218
17.     Ladislav Krumphanzl                          50       20.           235
18.     Martina Karbanová                            23       21.           194

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Vladimíra Šlosarová                          60        6.           364
 2.     Tomáš Klokočník                              44       12.           311
 3.     Jaroslav Vyhnal                              64        5.           299
 4.     David Grunt                                  36        7.           296
 5.     Vladimír Kebert                              55       10.           290
 6.     Petr Gebrian                                 35        4.           243
 7.     Jana Kuncová                                 75        8.           193
 8.     Karel Balek                                  78        9.           193
 9.     Lenka Břízová                                38       11.           225
10.     Jaroslav Nejedlý                             56       13.           210
11.     Roman Šmerhovský                             53       14.           212
12.     Jaromír Mecner                               89       15.           182
13.     Jan Kebrle                                   30       16.           184
14.     Jan Michálek                                 61       17.           177
15.     Jana Vlachová                                78       18.           155
16.     Václav Vartýř                                83       19.           158
17.     Blanka Kubíčková                             60       20.           189
18.     David Kolenatý                               28       21.           149

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Eva Kaufmanová                               51        5.           440
 2.     Miroslav Bláha                               62        4.           439
 3.     Jiří Auterský                                58        6.           393
 4.     Jan Soukup                                   37        7.           373
 5.     Jindřich Novotný                             66        8.           429
 6.     Jan Hoker                                    23        9.           375
 7.     Vladimír Kutík                               44       10.           364
 8.     Kateřina Velvarská                           44       11.           342
 9.     Jiří Grunt                                   58       12.           340
10.     Pavel Havlíček                               40       13.           375
11.     Vladimír Stolz                               42       14.           351
12.     František Lukeš                              64       15.           320
13.     Pavel Vondrák                                23       16.           323
14.     Milan Pulda                                  23       17.           321
15.     Petr Jílek                                   25       19.           288

531189 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Luboš Bureš                                  60       20.           284
17.     Josef Nový                                   65       21.           294

Volební strana č. 4 - NESTRANÍCI
 1.     Jan Tůma                                     71        3.           237
 2.     Jan Zýka                                     29        5.           215
 3.     Petra Cihlářová                              30        4.           167
 4.     Eva Bakulová                                 45        6.           150
 5.     Radek Šídlo                                  21        7.           134
 6.     Marek Mojžíš                                 41        8.           173
 7.     David Šťastný                                37        9.           161
 8.     Václav Trouška                               69       10.           138
 9.     Jakub Švarc                                  20       11.           122
10.     Ivo Štajner                                  21       12.           123
11.     Martin Šmíd                                  46       13.           139
12.     Jan Kratochvíl                               40       14.           132
13.     Iveta Novotná                                36       15.           137
14.     Ivo Kulík                                    49       16.           148
15.     Markéta Grufíková                            44       17.           114
16.     Martin Vokurka                               42       18.           115
17.     Petra Ružbacká                               32       19.           120
18.     Lukáš Urban                                  31       20.           123
19.     Václav Šíma                                  73       21.           150

Volební strana č. 5 - Sdružení Hořováků a KDU-ČSL
 1.     Marta Jedličková                             53        4.           340
 2.     Karel Pelikán                                56        1.           329
 3.     Jan Křížek                                   62        2.           265
 4.     Karel Cajthaml                               56        6.           262
 5.     Jaroslav Sternwald                           49        5.           148
 6.     Jana Škodová                                 45        7.           171
 7.     Zdeněk Veverka                               47        8.           228
 8.     Jiří Konrád                                  64        9.           147
 9.     Miroslav Sojka                               56       10.           172
10.     Vladimír Smíšek                              57       12.           174
11.     Eva Pelikánová                               22       13.           128
12.     Marta Machová                                69       14.           148
13.     Jiří Abel                                    55       15.           150
14.     Vladimír Lacina                              50       16.           142
15.     Jolana Šimandlová                            54       17.           125
16.     Hana Štiková                                 57       18.           107
17.     Jindřich Kasal                               57       19.           111
18.     Pavel Nepivoda                               72       20.           108
19.     Jan Slavík                                   64       21.           126

Volební strana č. 6 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Jan Voříšek                                  64        7.           467
 2.     Zdeněk Laube                                 42       11.           461
 3.     Milan Vrba                                   42        1.           429
 4.     Miloš Urban                                  64        6.           427
 5.     Helena Nesnídalová                           57        8.           418
 6.     Lenka Redrová                                47       10.           295
 7.     Alena Lhotáková                              54       12.           351
 8.     Miroslav Adámek                              53       13.           350
 9.     Radka Druláková                              45       14.           384
10.     Stanislav Ignatidis                          59       15.           395
11.     Drahomíra Špičková                           60       16.           280

531189 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Miroslav Kebrle                              54       17.           350
13.     Martin Kosina                                27       18.           257
14.     Daniela Korosová                             42       19.           330
15.     Marie Vlčková                                57       20.           284
16.     Tereza Šidláková                             33       21.           297

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     František Mraček                             73        2.           210
 2.     Vladimír Votruba                             79        4.           180
 3.     Anna Červená                                 66        5.           188
 4.     Vlasta Hainová                               75        6.           180
 5.     Jiří Vosecký                                 71        7.           187
 6.     Ivan Morávek                                 60        8.           193
 7.     Aleš Rýdl                                    55        9.           167
 8.     Jiří Knop                                    66       10.           195
 9.     Cyril Kocourek                               74       11.           157
10.     František Kasík                              70       12.           162
11.     Vlasta Knopová                               66       13.           162
12.     Jaroslava Mottlová                           75       14.           155
13.     Věra Vlčková                                 73       15.           157
14.     Jitka Martanová                              68       16.           147
15.     Božena Lukešová                              76       17.           146
16.     Marie Ernestová                              72       18.           138
17.     Alena Štochlová                              81       19.           142
18.     Alena Bogdanová                              82       20.           141
19.     Růžena Hebedová                              82       21.           133

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   6196, hranice:      324,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ján Rogos                                        383
              2.    Petr Karban                                      459
              3.    Daniel Paťava                                    319
              4.    Alois Macek                                      353
              5.    Věra Veverková                                   372
              6.    Ladislav Ludvík                                  356
              7.    Kateřina Hormandlová                             313
              8.    Josef Zettlitzer                                 293
              9.    Zdeněk Fajrajzl                                  289
             10.    Anna Karbanová                                   286
             11.    Jaromíra Šteffková                               291
             12.    Ladislava Brejníková                             260
             13.    Karel Dudák                                      303
             14.    Filip Míka                                       256
             15.    Dana Vlčková                                     286
             16.    Jan Ptáček                                       235
             17.    Veronika Lizcová                                 252
             18.    Pavel Flachs                                     243
             19.    Irina Kindlová                                   218
             20.    Ladislav Krumphanzl                              235
             21.    Martina Karbanová                                194

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
531189 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   5492, hranice:      287,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Peřina                                      513
              2.    Jiří Vavřička                                    557
              3.    Jarmila Gruntová                                 392
              4.    Petr Gebrian                                     243
              5.    Jaroslav Vyhnal                                  299
              6.    Vladimíra Šlosarová                              364
              7.    David Grunt                                      296
              8.    Jana Kuncová                                     193
              9.    Karel Balek                                      193
             10.    Vladimír Kebert                                  290
             11.    Lenka Břízová                                    225
             12.    Tomáš Klokočník                                  311
             13.    Jaroslav Nejedlý                                 210
             14.    Roman Šmerhovský                                 212
             15.    Jaromír Mecner                                   182
             16.    Jan Kebrle                                       184
             17.    Jan Michálek                                     177
             18.    Jana Vlachová                                    155
             19.    Václav Vartýř                                    158
             20.    Blanka Kubíčková                                 189
             21.    David Kolenatý                                   149

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   8345, hranice:      436,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Skopeček                                     671
              2.    Jan Slaboch                                      659
              3.    Miloš Koželuh                                    517
              4.    Miroslav Bláha                                   439
              5.    Eva Kaufmanová                                   440
              6.    Jiří Auterský                                    393
              7.    Jan Soukup                                       373
              8.    Jindřich Novotný                                 429
              9.    Jan Hoker                                        375
             10.    Vladimír Kutík                                   364
             11.    Kateřina Velvarská                               342
             12.    Jiří Grunt                                       340
             13.    Pavel Havlíček                                   375
             14.    Vladimír Stolz                                   351
             15.    František Lukeš                                  320
             16.    Pavel Vondrák                                    323
             17.    Milan Pulda                                      321
             18.    Richard Švamberk                                 447
             19.    Petr Jílek                                       288
             20.    Luboš Bureš                                      284
             21.    Josef Nový                                       294

Volební strana č. 4 - NESTRANÍCI
Počet hlasů pro stranu:   3642, hranice:      190,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Bakule                                      255

531189 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Jaroslav Ortman                                  589
              3.    Jan Tůma                                         237
              4.    Petra Cihlářová                                  167
              5.    Jan Zýka                                         215
              6.    Eva Bakulová                                     150
              7.    Radek Šídlo                                      134
              8.    Marek Mojžíš                                     173
              9.    David Šťastný                                    161
             10.    Václav Trouška                                   138
             11.    Jakub Švarc                                      122
             12.    Ivo Štajner                                      123
             13.    Martin Šmíd                                      139
             14.    Jan Kratochvíl                                   132
             15.    Iveta Novotná                                    137
             16.    Ivo Kulík                                        148
             17.    Markéta Grufíková                                114
             18.    Martin Vokurka                                   115
             19.    Petra Ružbacká                                   120
             20.    Lukáš Urban                                      123
             21.    Václav Šíma                                      150

Volební strana č. 5 - Sdružení Hořováků a KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   4494, hranice:      235,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Pelikán                                    329
              2.    Jan Křížek                                       265
              3.    Jiří Vlček                                       695
              4.    Marta Jedličková                                 340
              5.    Jaroslav Sternwald                               148
              6.    Karel Cajthaml                                   262
              7.    Jana Škodová                                     171
              8.    Zdeněk Veverka                                   228
              9.    Jiří Konrád                                      147
             10.    Miroslav Sojka                                   172
             11.    Vladimír Moucha                                  418
             12.    Vladimír Smíšek                                  174
             13.    Eva Pelikánová                                   128
             14.    Marta Machová                                    148
             15.    Jiří Abel                                        150
             16.    Vladimír Lacina                                  142
             17.    Jolana Šimandlová                                125
             18.    Hana Štiková                                     107
             19.    Jindřich Kasal                                   111
             20.    Pavel Nepivoda                                   108
             21.    Jan Slavík                                       126

Volební strana č. 6 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:   8752, hranice:      457,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Vrba                                       429
              2.    Jana Šrámková                                    639
              3.    Antonín Spal                                     675
              4.    Zdeňka Ulčová                                    599
              5.    Ondřej Vaculík                                   537

531189 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Miloš Urban                                      427
              7.    Jan Voříšek                                      467
              8.    Helena Nesnídalová                               418
              9.    Radek Šumera                                     527
             10.    Lenka Redrová                                    295
             11.    Zdeněk Laube                                     461
             12.    Alena Lhotáková                                  351
             13.    Miroslav Adámek                                  350
             14.    Radka Druláková                                  384
             15.    Stanislav Ignatidis                              395
             16.    Drahomíra Špičková                               280
             17.    Miroslav Kebrle                                  350
             18.    Martin Kosina                                    257
             19.    Daniela Korosová                                 330
             20.    Marie Vlčková                                    284
             21.    Tereza Šidláková                                 297

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3778, hranice:      196,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Veverka                                 365
              2.    František Mraček                                 210
              3.    Karel Červený                                    273
              4.    Vladimír Votruba                                 180
              5.    Anna Červená                                     188
              6.    Vlasta Hainová                                   180
              7.    Jiří Vosecký                                     187
              8.    Ivan Morávek                                     193
              9.    Aleš Rýdl                                        167
             10.    Jiří Knop                                        195
             11.    Cyril Kocourek                                   157
             12.    František Kasík                                  162
             13.    Vlasta Knopová                                   162
             14.    Jaroslava Mottlová                               155
             15.    Věra Vlčková                                     157
             16.    Jitka Martanová                                  147
             17.    Božena Lukešová                                  146
             18.    Marie Ernestová                                  138
             19.    Alena Štochlová                                  142
             20.    Alena Bogdanová                                  141
             21.    Růžena Hebedová                                  133

531189 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:44 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Anna Křížková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jitka Drlíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

531189 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hořovice Beroun
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   40699               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                           6196   21      40699,00           15,22
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       5492   21      40699,00           13,49
č. 3 - Občanská demokratická strana       8345   21      40699,00           20,50
č. 4 - NESTRANÍCI                         3642   21      40699,00            8,94
č. 5 - Sdružení Hořováků a KDU-ČSL        4494   21      40699,00           11,04
č. 6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      8752   21      40699,00           21,50
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     3778   21      40699,00            9,28

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      NESTRANÍCI
      Sdružení Hořováků a KDU-ČSL
      HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8752,00     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   2.            8345,00     3 - Občanská demokratická strana  
   3.            6196,00     1 - ANO 2011                      
   4.            5492,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            4494,00     5 - Sdružení Hořováků a KDU-ČSL   
   6.            4376,00     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   7.            4172,50     3 - Občanská demokratická strana  
   8.            3778,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
   9.            3642,00     4 - NESTRANÍCI                    
  10.            3098,00     1 - ANO 2011                      
  11.            2917,33     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  12.            2781,66     3 - Občanská demokratická strana  
  13.            2746,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            2247,00     5 - Sdružení Hořováků a KDU-ČSL   
  15.            2188,00     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  16.            2086,25     3 - Občanská demokratická strana  
  17.            2065,33     1 - ANO 2011                      
  18.            1889,00     7 - Komunistická str.Čech a Moravy
  19.            1830,66     2 - Česká str.sociálně demokrat.  

531189 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            1821,00     4 - NESTRANÍCI                    
  21.            1750,40     6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           3
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 3 - Občanská demokratická strana       4
 4 - NESTRANÍCI                         2
 5 - Sdružení Hořováků a KDU-ČSL        2
 6 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST      5
 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     2

........................................18:44 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Anna Křížková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jitka Drlíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

531189 - str. č. 10


